

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA</b>									
104	186-04-0136	SACO PARA PRESENTE, 30 X 44CM, CORES VARIADAS	CROMUS 30X44	UN	200,000	0,0000	0,5000	100,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					200,000			100,00	
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA</b>									
9	012-01-1396	ARQUIVO MORTO - PAPELÃO OFÍCIO - 340 X 133 X 240MM	SÃO CARLOS	UN	2.200,000	0,0000	1,8900	4.158,00	Venceu
27	012-03-0025	CAPA PARA CD E DVD 126 X 126MM, EM PAPEL, CAIXA C/ 500 UN	SCRITY	UN	500,000	0,0000	0,1800	90,00	Venceu
67	012-03-0020	NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO, METAL, C/ 6 DÍGITOS	CARBRINK	UN	15,000	0,0000	122,9900	1.844,85	Venceu
91	043-01-0902	PERCEVEJO DE MAPA REDONDO - CAIXA COM 50 UNIDADES	PRAYON	CX	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Venceu
103	012-01-1299	QUADRO PARA RECADO EM FELTRO 90 X 60 CM	SOUZA	UN	10,000	0,0000	32,6500	326,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.825,000			6.619,35	
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 7336 - LICITAR SOLO COMERCIAL EIRELI - EPP</b>									
7	012-01-1040	APONTADOR SIMPLES, RESINA TERMOPLÁSTICAS E LÂMINA DE AÇO	KIT	UN	3.000,000	0,0000	0,3500	1.050,00	Venceu
20	012-02-0511	CALCULADORA DE MESA, COM VISOR, 12 DÍGITOS,	BRW	UN	120,000	0,0000	12,3900	1.486,80	Venceu
25	012-01-1231	CANETA PARA QUADRO BRANCO NÃO PERMANENTE PRETA	BRW	UN	250,000	0,0000	1,1800	295,00	Venceu
26	012-01-1229	CANETA PARA QUADRO BRANCO NÃO PERMANENTE VERMELHA	BRW	UN	250,000	0,0000	1,1800	295,00	Venceu
74	332-01-0042	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,5000	2.000,00	Venceu
81	012-01-0239	PAPEL PLOTTER 914 X 45 - 90G	VR	BOB	80,000	0,0000	39,8000	3.184,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					7.700,000			8.310,80	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 246/2019</b>									
<b>Licitação: 155/2019 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 7338 - KAB MEGATRON INDUSTRIA, COMÉRCIO E DISTRIB. DE EQU</b>									
28	012-03-0021	CARIMBO DATADOR C/ 12 DIZERES DE 4MM	CARBRINK	UN	20,000	0,0000	27,8500	557,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					20,000			557,00	
<b>Nr. do Processo: 246/2019</b>									
<b>Licitação: 155/2019 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP</b>									
8	012-02-0542	ARQUIVO DE MESA ARTICULAVEL, BANDEJA TRIPLA EM ACRÍLICO	ACRINIL	UN	150,000	0,0000	34,0000	5.100,00	Venceu
10	026-04-0001	BARBANTE 100% ALGODÃO CRÚ, ORDEM 4/6 - 6 FIOS - ROLO 400 G	PIRATININGA	ROLO	150,000	0,0000	6,7800	1.017,00	Venceu
19	043-01-0897	CADERNO DE CALIGRAFIA , FOLHAS GRAMPEADAS COM 2 GRAMPOS	CREDEAL	UN	3.000,000	0,0000	1,0500	3.150,00	Venceu
21	012-03-0023	CANETA CORRETIVA 8ML	JOCAR	UN	300,000	0,0000	2,4900	747,00	Venceu
22	012-01-1373	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL, CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CX	200,000	0,0000	22,5000	4.500,00	Venceu
23	012-01-1374	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA, CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CX	200,000	0,0000	22,4700	4.494,00	Venceu
24	012-03-0024	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CX	270,000	0,0000	22,5000	6.075,00	Venceu
29	012-03-0040	CARTOLINA 50 X 60CM - CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G	ALOFORM	FL	5.000,000	0,0000	0,4700	2.350,00	Venceu
31	012-01-1315	CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS TOP	CX	130,000	0,0000	5,2000	676,00	Venceu
32	012-01-1123	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS TOP	CX	100,000	0,0000	5,2000	520,00	Venceu
33	012-01-0012	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS TOP	CX	300,000	0,0000	5,2000	1.560,00	Venceu
34	012-01-1316	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS TOP	CX	100,000	0,0000	5,2000	520,00	Venceu
35	012-01-1317	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS TOP	CX	130,000	0,0000	5,2000	676,00	Venceu
36	043-01-0899	COLA BRANCA 1 LITRO, INDICADA PARA COLAR MADEIRAS DE ALTA	PIRATINIGA	UN	200,000	0,0000	10,6000	2.120,00	Venceu
38	043-01-0901	COLA ESCOLAR 1 LITRO - COLA BRANCA , COMPOSIÇÃO : RESINA PVA	PIRATINIGA	UN	550,000	0,0000	5,9800	3.289,00	Venceu
39	186-01-0075	COLA GLITER 25 GR - CORES VARIADAS - CX. C/06 UN.	PIRATINIGA	CX	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
44	012-01-1427	ESTILETE ESTREITO COM CORPO DE PLÁSTICO OU	GATTE	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu
45	012-01-1428	ESTILETE LARGO , REFORÇADO COM CORPO DE PLÁSTICO	GATTE	UN	120,000	0,0000	0,8600	103,20	Venceu



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP</b>									
106	043-01-0607	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 48MM X 50M	CAVIA	UN	50,000	0,0000	11,9900	599,50	Venceu
107	043-01-0903	TINTA GUACHE - 250 ML CADA - LAVÁVEL - ANTIALÉRGICO- CORES	PIRATININGA	UN	2.000,000	0,0000	2,2500	4.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					35.370,000			123.426,70	
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 10106 - VS COMÉRCIO EIRELI - EPP</b>									
3	012-01-0008	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COR VERMELHA,	KAZ	UN	100,000	0,0000	2,9900	299,00	Venceu
4	012-01-0006	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR AZUL,	KAZ	UN	100,000	0,0000	3,1000	310,00	Venceu
5	012-01-1179	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COR PRETA,	KAZ	UN	150,000	0,0000	2,9900	448,50	Venceu
17	026-03-0736	BOLA DE ISOPOR 50MM	STYROFORM	UN	5.000,000	0,0000	0,3000	1.500,00	Venceu
70	012-01-1380	PAPEL CARTÃO BRANCO, SEM TEXTURA, TAMANHO A4, PACOTE 50 FL	ZANZIMAR	PCT	1.800,000	0,0000	12,8000	23.040,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					7.150,000			25.597,50	
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 10585 - COLIBRI PAPEIS LTDA</b>									
83	012-01-1345	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, COM CERTIFICADO	PINHEIRO	CX	600,000	0,0000	149,8000	89.880,00	Venceu
84	012-01-1345	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, COM CERTIFICADO	PINHEIRO	CX	200,000	0,0000	149,8000	29.960,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					800,000			119.840,00	
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b>									
<b>Fornecedor: 10952 - MIX ATACADO EIRELI</b>									
1	026-03-0801	ALFINETE DE COSTURA Nº 29 - AÇO NIQUELADO - CX. C/ 50G	BACCHI	CX	150,000	0,0000	3,3400	501,00	Venceu
18	043-01-0187	BORRACHA BRANCA 20G	PREMIER	UN	5.000,000	0,0000	0,2500	1.250,00	Venceu
30	016-03-0010	CD-R 700MB 80 MINUTOS	ELGIN	UN	1.200,000	0,0000	0,6500	780,00	Venceu
37	012-01-1318	COLA EM BASTÃO A BASE D'ÁGUA, COM GLICERINA, FRASCO 40G;	GATTE	UN	400,000	0,0000	1,3200	528,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020</b> <b>Fornecedor: 10952 - MIX ATACADO EIRELI</b>									
40	043-01-0029	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA FRASCO COM 18 ML	ECOLE	FRCO	600,000	0,0000	0,6700	402,00	Venceu
41	012-01-1319	ENVELOPE PARDO MEDINDO 34 x 24 CM	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,1600	480,00	Venceu
42	012-01-1037	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO ATE 100 FOLHAS	PLASPIRAL	UN	150,000	0,0000	0,1900	28,50	Venceu
43	012-01-1036	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO ATE 50 FOLHAS	PLASPIRAL	UN	150,000	0,0000	0,1100	16,50	Venceu
50	043-01-0178	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 40M	ADERE	ROLO	4.000,000	0,0000	0,5600	2.240,00	Venceu
52	012-01-1326	GRAMPEADOR DE PAPEL EM METAL, EXTRA GRANDE, P/GRAMPOS 9/14,	CLASSE	UN	100,000	0,0000	23,1000	2.310,00	Venceu
53	012-01-1328	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CX. C/ 5000 UN	FRAMA	CX	800,000	0,0000	2,4800	1.984,00	Venceu
54	012-01-1329	GRAMPO 9/10 PRATEADO, CX. C/ 5000 UNIDADES,	BACCHI	CX	80,000	0,0000	9,2800	742,40	Venceu
55	012-01-1120	GRAMPO 9/14 PRATEADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	BACCHI	CX	80,000	0,0000	12,0800	966,40	Venceu
56	012-01-1330	GRAMPO COBREDO 23/15 CX C/1000	BACCHI	CX	80,000	0,0000	4,3200	345,60	Venceu
60	043-01-0827	LÁPIS PRETO Nº 2 JUMBO,	ECOLE	UN	2.000,000	0,0000	0,4700	940,00	Venceu
82	043-01-0274	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - PACOTE COM 100 FOLHAS	REPORT	PCT	200,000	0,0000	3,8100	762,00	Venceu
87	012-01-1349	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, OFÍCIO, PRETA C/FERRAGEM REFORÇADA,	FRAMA	UN	700,000	0,0000	6,2000	4.340,00	Venceu
90	012-01-1425	PASTA POLIONDAS, TAMANHO OFFICE - 35 MM COR AZUL	ALAPLAST	UN	1.700,000	0,0000	1,5400	2.618,00	Venceu
93	016-03-0113	PINCEL ATÔMICO COR PRETA	MARIPEL	UN	200,000	0,0000	0,9900	198,00	Venceu
94	016-03-0115	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA	MARIPEL	UN	200,000	0,0000	0,9900	198,00	Venceu
96	012-01-0908	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHA	CLASSE	UN	280,000	0,0000	1,3000	364,00	Venceu
98	043-01-0898	PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE 6 W BIVOLTES 127V. 220V	CLASSE	UN	100,000	0,0000	8,0000	800,00	Venceu
108	012-01-1361	TINTA PARA CARIMBO 40 ML, COR AZUL	STAR	UN	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
109	012-01-1362	TINTA PARA CARIMBO 40 ML, COR PRETA	STAR	UN	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
110	186-04-0121	TNT 1,40 X 50M, GRAMATURA 0,40G, ROLO 50 METROS, CORES:	NEWTNT	ROLO	200,000	0,0000	30,2500	6.050,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 246/2019      Licitação: 155/2019 - PE      Data da Homologação: 29/01/2020									
Fornecedor: 10952 - MIX ATACADO EIRELI									
111	012-01-1363	UMIDECEDOR DE DEDO EM PASTA GLICERINADO ATOXICO 12G	STAR	UN	400,000	0,0000	0,9600	384,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.970,000			29.508,40	

Cornélio Procópio, 10 de Fevereiro de 2020.